
Jelgavas Mākslas skolas
7.a klases audzēknes

Elizabete Vanaga
Noslēguma darbs

2023./24.m.g.
Darba vadītāja: Guna Gaiķe

Eko pulkstenis



Darba mērķis
Vēlos parādīt citiem kā ar laiku mainās zemes izskats.

Ar savu noslēguma darbu gribu iedvesmot citus rūpēties par mūsu zemi un saudzēt dabu.



Paraugi (analogi)
Noslēguma darbā pētīju globālās sasilšanas problēmu, kuru veicināja cilvēku saimnieciskā darbība.

Globālās sasilšanas ietekmē sākās klimata pārmaiņas. Tas tiek attēlots arī daudzos mākslas darbos.

Izmantotie informācijas avoti-pinterest, google.



Brīvroku skices un materiālu paraugi



Praktiskā noslēguma darba norises gaita
1.Uzzīmēju pulksteņa skices. Izvēlējos krāsu gammu.

2.Izgriezu trafaretus. Izmēģināju materiālus.

3.Salīmēju augšējā apļa kompozīciju, papildināju ar grafiskiem izteiksmes līdzekļiem.

4.Salīmēju sagatavotos elementus uz otrā pulksteņa apļa.

5.Sastiprināju abus apļus un ieliku pulksteņa mehānismu.



Noslēguma darbs
“Eko pulkstenis”

1.Darbam izmantoju pamatni no 
preskartona un pulksteņa 
mehānismu. Kā arī vēl vienu 
kartona mazāku apli.

2.Izmantotie materiāli- gumijas 
materiāls, krāsainie papīri, PVA 
un karstā līme, rapidiogrāfs. 



Secinājumi

Šo darbu iedvesmojos darīt tapēc, ka man ļoti patīk daba. 

Uz mūsu zemes notiek globālā sasilšana, gribēju piesaistīt citu uzmanību šai 
problēmai. 

Skolā par to mums ir daudz stāstīts un mani tas ļoti ieinteresēja.

Tapēc vēlējos to parādīt savā noslēguma darbā, kāda zeme bija un kā ar laiku tā 
mainās!


